[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Malra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63600-10-03-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE MATERIALE HIDRAULIKE 
Fondi limit: 1,133,145   (Një milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

katërdhjetë e pesë) lekë pa TVSH   
Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: